AVISO DE SUSPENSÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2019
Processo Administrativo Nº. 086/2019

 A Comissão Permanente de Licitações torna público, a quem
possa interessar, que a presente licitação fica suspensa  SINE DIE, com base
no item 18.4 do edital da PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019 do Processo
Administrativo nº 086/2019, considerando a necessidade de diligenciar ações
corretivas junto ao sistema informatizado que apresentou inconsistências de
dados lançados  durante o processamento do pregão visando, assim, evitar
prejuízos tanto para as licitantes, bem como para o erário e o interesse público.

Santana de Parnaíba, 28 de novembro de 2.019

MARIO KAZUO MORI
PREGOEIRO